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Wykonawcy zainteresowani 
udzialem w postgpowaniu 
o udzielenie zam6wienia publicznego 

Dotyczy odpowiedzi na zapytania do treki SIWZ w postpowaniu o udzielenie 
zarnowienia publicznego pn.: 

A. „ Silownia pod chmurkq" 
B. „ Zakqtek dla aktywnych" 
c. „ Doposa2enie placu zabaw na os. Mickiewicza migdzy blokami 34 i 36" 
D. „ Raj dla dzieci — rewitalizacja placyku dla najmlodszych" 
E. „ Modernizacja placu zabaw" 
F. „ Zakqtek rekreacyjny przy szkole" 
G. „ Zagospodarowanie terenu wokOl remizy OSP" 
H. „ Zagospodarowanie przestrzeni w pobliiu boiska LKS Promieri" 

Zamawiajacy, dziatajqc zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zarnowien publicznych (Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z po2n.zm.), zwanej dalej „ustawq 
Pzp" udziela odpowiedzi na pytania do treki SIWZ: 

1.Pytanie: 

„Czy certyfikaty na urzadzenia fitness oraz urzqdzenia zabawowe nale2y zio2y6 do oferty?" 

Odpowiedi: 

Na czas skladania ofert Zamawiajqcy nie Zqda zto2enia certyfikat6w. Natomiast 
Zamawiajacy wezwie Wykonawcp, ktorego oferta zostata najwyZej oceniona do zlo2enia 
dokumentow jak w SIWZ. 

2.Pytanie: 

„Czy do oferty nale2y zlo2ye karty techniczne urzqdzen oraz rozplanowanie?" 

Odpowiedi: 

Na czas sktadania ofert Zamawiajqcy nie Zqda zlolenia kart technicznych oraz 
rozplanowania. Natomiast Zamawiajacy wezwie Wykonawcq, kt6rego oferta zostala najwyZej 
oceniona do zIo2enia dokumentow jak w SIWZ. 

3.Pytanie: 

„Czy certyfikaty maja byo wydane przez Akredytowanq Jednost4 Certyfikujqcq czy przez 
Niezaletnq Jednostkg Certyfikujqcq?" 

Odpowied±: 



Zamawiajqcy wymaga, aby zto2one certyfikaty wydane byty przez Akredytowanq Jednostke 
Certyfikujqcq. 

4. Pytanie: 

„Czy Zamawiajqcy dopuszcza certyfikaty systemowe na urzqdzenia zabawowe?" 

Odpowiedz: 

Zamawiajqcy nie dopuszcza certyfikatow systemowych, do kazdego z zaproponowanych 
urzqdzen zabawowych nale2y przedstawie indywidualny certyfikat. 

5. Pytanie: 

„Czy Zamawiajqcy dopuSci zastosowanie w urzqdzeniach fitness siedzisk i opar6 
wykonanych z plyty HDPE?" 

Odpowiedz: 

Zamawiajqcy wymaga, aby siedziska i oparcia w urzqdzeniach fitness wykonane byty ze stali 
nierdzewnej. 

6. Pytanie: 

„Czy zamawiajqcy dopu§ci urzqdzenia rawnowa2ne, spetniajqce to same funkcje, o nie 
gorszych parametrach, a ro2niqce sie wymiarami? Narzucenie tolerancji +/- 5cm jest 
wskazywaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjnoSci. Ka2dy producent 
posiada wiasne rozwiqzania konstrukcyjne, stad bardzo trudne lub niemo2liwe jest uzyskanie 
identycznych wymiar6w. 

Odpowiedi: 

Zamawiajqcy dopuSci urzqdzenia sitowe rOZniqce sie wymiarami, z zaznaczeniem, 2e muszq 
spetnia6 identyczne funkcje jak w projekcie oraz posiada6 takie same lub lepsze parametry. 

Zamawiajqcy informuje, ze w zwiqzku z odpowiedziami zmieniajqcymi SIWZ, na podstawie 
art. 38 ust. 6 ustawy Pzp zmienia nastepujqce terminy: 

- termin sktadania ofert na 13.11.2019r. godz. 09:30 

- termin otwarcia ofert — 13.11.2019r. godz. 10:00 

- termin zwiqzania ofertq i wa2noSci wadium w formie niepienie2nej — 12.12.2019r. 

Miejsca skladania i otwarcia ofert nie ulegajq zmianie. 
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